
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 
 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents de 
la Llei orgànica 6/2001 d’universitats, modificada per la 
Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril; 
 
En virtut de l’article 13 de la Resolució de la Secretaria 
d’Estat d’Educació i Formació Professional, per la qual es 
convoquen beques de col·laboració d’estudiants en 
departaments universitaris per al curs acadèmic 
2020/2021; 
 
Vista la proposta que formula el vicerector d’Estudiants 
i Coordinació per al nomenament dels membres de la 
comissió de selecció de becaris de col·laboració 
d’estudiants en departaments universitaris de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx; 
 
 
 

RESOLC 
 
 
Nomenar, com a membres de la comissió de selecció 
encarregada de l’estudi de les sol·licituds presentades i 
proposta de possibles becaris, les persones següents: 
 
 
- President: Sr. José Juan López Espín, vicerector 
d’Estudiants i Coordinació. 
 
- Secretari: Sr. José Manuel Mateo Corredor, tècnic del 
Servei de Gestió d’Estudis. 
 
- Vocal 1r: Sr. Francisco J. Gómez Pérez, professor del 
departament d’Agroquímica i Medi Ambient. 
 
- Vocal 2a: Sra. Begoña lvars Nicolás, professora del 
departament de Ciències Socials i Humanes. 
 
- Vocal 3a: Sra. Susana Fernández de Ávila López, 
professora del Departament d’Enginyeria de 
Comunicacions.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, 
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados 
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y 
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades, 
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
En virtud del artículo 13 de la Resolución de la Secretaría 
de Estado de Educación y Formación Profesional, por la 
que se convocan becas de colaboración de estudiantes 
en departamentos universitarios para el curso 
académico 2020/2021; 
 
Vista la propuesta que formula el vicerrector de 
Estudiantes y Coordinación para el nombramiento de los 
miembros de la comisión de selección de becarios de 
colaboración de estudiantes en departamentos 
universitarios de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche; 
 
 

RESUELVO 
 
 

Nombrar, como miembros de la comisión de selección 
encargada del estudio de las solicitudes presentadas y 
propuesta de posibles becarios, a las siguientes 
personas: 
 
- Presidente: D. José Juan López Espín, vicerrector de 
Estudiantes y Coordinación. 
 
- Secretario: D. José Manuel Mateo Corredor, técnico del 
Servicio de Gestión de Estudios. 
 
- Vocal 1.º: D. Francisco J. Gómez Pérez, profesor del 
departamento de Agroquímica y Medio Ambiente. 
 
- Vocal 2.ª: Dña. Begoña lvars Nicolás, profesora del 
departamento de Ciencias Sociales y Humanas. 
 
- Vocal 3.ª: Dña. Susana Fernández de Ávila López, 
profesora del Departamento de Ingeniería de 
Comunicaciones. 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNTQ5ZGFlM2MtOGI4Zi00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-10-07

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01725/2020

Elche, 07/10/2020

Boletín Oficial de la UMH, 8 de octubre de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 
 

- Vocal 4a: Sra. Tatiana Sentamans Gómez, professora 
del Departament d’Art. 
 
- Vocal 5é: Sr. Raúl Reina Vaillo, professor del· 
Departament de Ciències de l’Esport.

- Vocal 4.ª: Dña. Tatiana Sentamans Gómez, profesora 
del Departamento de Arte. 
 
- Vocal 5.º: D. Raúl Reina Vaillo, profesor del· 
Departamento de Ciencias del Deporte.

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNTQ5ZGFlM2MtOGI4Zi00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-10-07

Boletín Oficial de la UMH, 8 de octubre de 2020


		2020-10-08T08:01:18+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



